

**ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES**

**ADQUISICIÓN DE ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS -  
ELECCIONES SUBNACIONALES 2021**

N°	Nombre del ítem	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	CABLE # 12 AWG	6	ROLLO	489,00	2.934,00
2	CABLE # 10 AWG	3	ROLLO	780,00	2.340,00
3	TABLERO ELÉCTRICO PLÁSTICO, CON RIEL DIN	4	PIEZA	90,00	360,00
4	ENCHUFE EN PLACA DOBLE CON TIERRA DE SOBREPONER	100	PIEZA	23,00	2.300,00
5	CLAVIJAS DE ENERGÍA ELÉCTRICA CON PUNTO A TIERRA 2P+T, NEMA 250 VAC	50	PIEZA	5,00	250,00
6	PLAFÓN LED RECTANGULAR 48 W VOLTAGE: 190-250V COLOR: WHITE	10	PIEZA	231,00	2.310,00
7	TUBOS LED 16W, BLANCO FRIO	50	PIEZA	31,00	1.550,00
8	REFLECTOR LED 200W 15200 LUM MAS SENSOR DE MOVIMIENTO	6	PIEZA	873,00	5.238,00
9	CORTA PICOS PUESTA TIERRA	30	PIEZA	45,00	1.350,00
10	CINTA AISLANTE DE DISTINTOS COLORES, 19mm x 18m x 0,18mm (30 Negras, 20 Blancas, 10 Azules, 10 Rojas, 10 Amarillas)	80	PIEZA	14,00	1.120,00
11	TEFLON	5	PIEZA	30,00	150,00
12	CABLE CANAL DE PISO DE 75X17	24	PIEZA	64,00	1.536,00
13	CABLE DUCTO PAQUETE DE 25 UNIDADES 10X20	5	PIEZA	231,00	1.155,00
14	INTERRUPTORES TÉRMICOS 2X20A	20	PIEZA	135,00	2.700,00

15	INTERRUPTOR EN PLACA LUZ BLANCO DE SOBREPONER	5	PIEZA	23,00	115,00
16	LUCES DE EMERGENCIA	8	PIEZA	109,00	872,00
17	LINTERNAS DE EMERGENCIA TELESCÓPICA	4	PIEZA	45,00	180,00
18	CABLE DE RED STP CAT 6	5	PIEZA	2.263,00	11.315,00
19	CONECTORES RJ 45	400	PIEZA	4,00	1.600,00
20	CAPUCHONES PARA RJ 45	400	PIEZA	0,70	280,00
21	ADAPTADORES DE CLAVIJA PUNTA PLANA	30	PIEZA	6,00	180,00
22	PINES HUECO PARA CABLE MULTIFILAR	50	PIEZA	3,00	150,00
				<b>TOTAL</b>	<b>39.985,00</b>

## ADJUDICACIÓN POR EL TOTAL